רבי אגודת "בית מרן" עורכים פדיון נפש לכל שם ושם להעברת שמות שלכם ובני משפחתכם

חייגו 5290*

כתב ע"י הרה"ג רבי משה ובה שליט"א
רב מחלבות שטראוס - ישראל ומנהל מחלקת הכשרות והמוזון גהריה

פונים אליו בשאלות הרות גורל, ובאחד מכתביו הוא כותב: "רבו טרדתי למעלה ראש לא במילי דמתא בלבד כי רובם באו מעלמא מכל קצוני ארץ" בשנת תרנ"ט (1899 למנינם) לאחר כשלושים ושלוש שנה ברבנות בעיר קרים החליט רבינו לעזוב את הרבנות ולעלות לארץ ישראל, ובמשך שנתיים התיישב בעיה"ק ירושלים ולאחר מכן עבר לעיר האבות חברון ששם שימש רבי חיים רחמים יוסף פרנקו כרבה של חברון, לאחר פטירתו התמנה רבינו לשמש כרבה של עיר חברון ובה שימש כרב עד יום פטירתו.

ובזה פירש החיד"א (נחל קדומים אות ג) את פסוק זה "בזאת יבוא אהרן אל הקודש", על ידי "זאת" - תשובה ותפילה וצדקה - יבוא האדם אל הקדושה.

בעקבות רבותינו הדליקו נר

לעילוי נשמות הצדיקים וצדיקים

רבי חיים חזקיהו מדיני זיע"א בעל "השדי חמד"

רבינו נולד ב-ז' חשוון תקצ"ג (1833 למנינם) לאביו ורבי אליהו רפאל מדיני צוק"ל בעיר הקודש ירושלים. רבינו למד תורה אצל החכם באשי רבי צחק קובו ורבי יוסף חיים בורלא צוק"ל.

רבינו נישא למרת רבקה ע"ה ובחופתו שהתקיימה בחודש אלול השתתפו כל גדולי וגאוני הדור דאז.